
Merkblatt Elternbeitragsübernahme   Stand: 06.04.2022 

Landkreis Nordwestmecklenburg - Fachdienst Jugend 
Rostocker Straße 76 
23970 Wismar (Postanschrift) 
 

Dienstgebäude:  Dienstgebäude: 
Börzower Weg 3 und Rostocker Straße 76 
23936 Grevesmühlen 23970 Wismar 
 
Frau Bachmann Tel. 03841/3040-5180 M.Bachmann@nordwestmecklenburg.de 
Frau Braatz Tel. 03841/3040-5184 F.Braatz@nordwestmecklenburg.de 
Frau Brunzlow Tel. 03841/3040-5183 M.Brunzlow@nordwestmecklenburg.de 
Frau Kistel Tel. 03841/3040-5182 N.Kistel@nordwestmecklenburg.de 
Frau Thieß Tel. 03841/3040-5102 S.Thiess@nordwestmecklenburg.de 
Frau Mörl Tel. 03841/3040-5181 I.Moerl@nordwestmecklenburg.de 
 
 
 

Інформаційний лист для подання заявки на догляд за дітьми на основі потреб 

(Дитячі заклади та дитячий садок) 

 
Вимоги: 

 

• довідка про тимчасове проживання проживання 

 

• свідоцтво про реєстрацію 

 

• заповнена анкета з підписом 

 

• докази, такі як довідка про робочий час або довідка про участь у мовних курсах, необхідні 

для використання переваги роботи на повний робочий день 

 

 

Застосування: 

Будь ласка, заповніть додану заявку повністю та якомога швидше подайте її до району 

Північно-Західного Мекленбурга, Fachdient Jugend. 

 

 

 

Про будь-які зміни (включаючи переїзди за межі району Північно-Західного Мекленбурга) 

необхідно повідомляти негайно і без запиту! 

 


